10/11中缝9/12中缝

公公告告专专栏栏
遗失声明

周颖颖遗失中华人民共和国机动车行驶

证，证号：330881199903205728，声明作废。

许宇轩(性别：男，母亲：林巧蓉，父亲：许一

平)遗失出生医学证明，编号：R350039265，

出生日期：2017年8月29日，声明作废。

霍希玥(性别：女，母亲：李慧，父亲：霍玉鹏)

遗失出生医学证明，编号：U140211551，出生

日期：2020年11月12日，声明作废。

张婷婷不慎遗失韶关市城区市场开发管

理有限公司开具的510A铺的合同履约保

证金票据1份，票据号码：AA00000060，金

额：7500元，声明作废。

王静娴(身份证号：37021319911229****)于

2025年12月14日不慎遗失身份证，本人已申

领新证，原证已失效，特此声明。

夏燕燕(身份证号：34010419820728****)于

2025年12月14日不慎遗失身份证，本人已申

领新证，原证已失效，特此声明。

陈绮桑(身份证号：35030319970106****)于

2025年12月10日不慎遗失身份证，自登报之

日起本人不承担因被人冒用而引发的一切

法律责任，特此声明。

孙亚利(身份证号：61012419860618****)

于2025年12月14日不慎遗失身份证，特此

声明。

张先品不慎遗失普通护照，证件编号：

E89528212，声明作废。

王红宇(身份证号：13052619910112****)于

2025年12月14日遗失身份证，自遗失之日起

不承担因被人冒用而引发的一切法律责

任，特此声明。

郭 凌 杰 遗 失 军 人 保 障 卡 ，证 号 ：

813308230913073480，声明作废。

本人付惠云(身份证号：44132319851211**

**)于2025年12月8日不慎遗失身份证，特

此声明。

本人饶诺程(身份证号：44132319830112**

**)于2025年12月8日不慎遗失身份证，特

此声明。

本人万国澳(身份证号：51178120070517***

*)于2025年12月12日不慎遗失身份证，声明

作废。自遗失之日起本人不承担因被人冒

用而引发的一切法律责任，特此声明。

阿力木巴依·依布拉依遗失阿合奇县杏花

村小区10号楼2单元201室房屋所有权证，证

号：00000620，土地证号：1459，声明作废。

贵州迅捷建筑工程有限公司(统一社会信用

代码：91520522MABNDEXW9A)不慎遗失

公章一枚，编码：5205810018184，声明作废。

沿河严小庆板材批发经营部(统一社会信用

代码：92520627MA6H98D07G)遗失公章(编

码：5206271082547)、法人章(法人：严晓庆，编

码：5206271082548)，声明作废。

昌江七叉尼下顺源水产点(个体工商户)(统

一社会信用代码：92469025MAD98TUA4F)

不慎遗失公章，声明作废。

河南盛鸣商贸有限公司(统一社会信用代

码：91440104MA7HTJA25X)遗失公章，声明

作废。

皓筠工程设计有限公司新疆第一分公司(统

一社会信用代码：91653101MA7LK42K5R)

不慎遗失法人章(法人：青西南)，声明作废。

贵州富力鸿程装饰工程有限公司遗失公

章、财务专用章各一枚，声明作废。

古田县超燃文化体育发展有限公司(统一社

会信用代码：91350922MADNTJ3A20)不慎

遗失公章，编码：35092210016570，声明作废。

沈阳市绿色建筑协会(统一社会信用代码：

51210100508207432G)遗失营业执照正本，

有效期限：自2020年9月16日至2025年9月

16日，声明作废。

海南莲炎路贸易有限公司(统一社会信用代

码：91460000MAE1PN9P4U)不慎遗失公章

(编码：46902800089363)、财务章、法人章(法

人：余莲花)，声明作废。

通许县扬坤高级中学(统一社会信用代码：

52410222MJF8880421)不慎遗失公章，编码：

4102220011769，声明作废。

海南锦曜文化传媒有限公司(统一社会信用

代码：91460300MADLDBY665)不慎遗失公

章、财务章、发票章、法人章(法人：赵霞)，声

明作废。

抚顺市顺城区泓浩供暖中心遗失公章(编

码：210 4 1 1 0 0 0 0 0 4 2 0 6 )、财务章(编码：

210411000004207)、法人章(法人：亓同杰，编

码：210411000004208)，声明作废。

福建省俊川建筑劳务有限公司(统一社会信

用代码：91350525MACTAFPW1A)不慎遗

失铜质印章一枚，编码：35052510015078，

声明作废。

西藏盼德灵实业有限责任公司日喀则分公司

(统一社会信用代码：91540200MAB03RN2XU)

不慎遗失2021年2月1日核发的营业执照正、

副本，声明作废。

乌恰县鑫运货物运输有限责任公司遗失财

务专用章，编码：6530240001461，声明作废。

河南省铁鹰农业发展有限公司(统一社会信

用代码：9141022239744395XR)不慎遗失公

章，编码：4102220382711，声明作废。

作废声明：李阳行政执法证作废，执法证

号：31000014704，特此声明。

作废声明：刘斌瑞行政执法证作废，执法证

号：31000014705，特此声明。

作废声明：广东景南汽车培训有限公司以下

八家分支机构营业执照正、副本作废：1.广东

景南汽车培训有限公司一百一十六分公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91440101MA5CYRYW44)；2.广东景南汽车培

训有限公司白云第一分公司(统一社会信用

代码：91440111MA59A3JC6K)；3.广东景南汽

车培训有限公司裕海招生点(统一社会信用

代码：91440101685247523L)；4.广东景南汽车

培训有限公司第五分部(统一社会信用代码：

91440101MA9WFDRT9C)；5.广东景南汽车培

训有限公司蟠龙招生点(统一社会信用代码：

91440101552399224A)；6.广东景南汽车培训有

限公司华贵路招生点(统一社会信用代码：

91440101MA9WD08F7W)；7.广东景南汽车培

训有限公司沙太招生点(统一社会信用代码：

91440101MA9WGWGW0K)；8.广东景南汽车

培训有限公司海珠分公司(统一社会信用

代码：91440000MA581JFJ1A)。特此声明。

注销公告：定西市安定区聖雲秦剧团(统一

社会信用代码：5262110235254735XT)经理事

会决议注销，请各债权人自本公告见报之

日起45日内向本单位清算组申报债权，联

系人：刘炯，电话：13830279889。

注销公告：枝江市青益社会工作服务中心

(统一社会信用代码：52420583MJH64114XY)

经理事会决议注销，请债权债务人于公告

之日起45日内联系处理相关事宜。联系人：

林先生，电话：13487243636。

注销公告：西藏藏秦社会工作服务中心(统

一社会信用代码：52540000MJU20172XH)经

理事会决议，拟向登记机关申请注销登记，

请债权人自公告之日起60日内向本中心清

算组申报债权，清算结束后，本中心将依法

向登记机关办理注销手续。西藏藏秦社会

工作服务中心2025年12月16日

吊销转注销公告

北京瑞祥宏业信息咨询服务有限公司（统一

社会信用代码：911101057404251862），经股东

决定，拟向公司登记机关申请吊销转注销登

记，清算组成员：张慧蓉，清算组组长：张慧

蓉，请债权债务人自见报之日起45日内向本

公司清算组申报债权债务。特此公告。

公 告

  本企业北京姚远视界艺术文化传播有

限公司吊销已满三年，拟向登记机关申请

简易注销登记，现登报声明，并郑重承诺：

本企业债权债务已清算完结，不存在未结

清清算费用、职工工资、社会保险费用、法

定补偿金和未交清的应缴纳税款及其他未

了结事务，清算工作已全面完结。

  本企业承诺申请注销登记时不存在以

下情形：涉及国家规定实施准入特别管理

措施的外商投资企业；正在被列入企业经

营异常名录或严重违法失信企业名单的；

存在股权(投资权益)被冻结、出质或动产抵

押等情形；有正在被立案调查或采取行政

强制、司法协助、被予以行政处罚等情形

的；企业所属的非法人分支机构未办理注

销登记的；法律、行政法规或者国务院决定

规定在注销登记前须经批准的；不适用企

业简易注销登记的其他情形。

  本企业投资人姚远、乔晓楠对以上承

诺的真实性负责，如果违法失信，则由本企

业投资人姚远、乔晓楠承担相应的法律后

果和责任，并自愿接受相关行政执法部门

的约束和惩戒。

  联系人：姚远 电话：13701238669

召开股东会通知

上海锐特商务咨询有限公司（注册号：

310225000553733）各股东：

  执行董事依据公司章程召开临时股

东会，通知全体股东于2025年12月18日在

北京市海淀区魏公村街1号院4号楼1503

号召开股东会，本次会议议题：因营业执

照吊销需确认公司解散以及确认公司注

销等事宜。

  特此通知。

上海锐特商务咨询有限公司

2025年12月16日

公公告告专专栏栏
遗失声明

刘蓉蕾(身份证号：33010619680105****)于

2025年12月12日遗失身份证，自登报之日起

不承担因被人冒用而引发的一切法律责

任，特此声明。

杜欢欢(身份证号：320721199311230643)于

2025年12月13日不慎遗失身份证，本人已申

领新证，此证已失效，特此声明。

王文兵(身份证号：63212719670111****)于

2025年12月14日不慎遗失身份证，自登报之

日起本人不承担因被人冒用而引发的一切

法律责任，特此声明。

本人邱志惠(身份证号：332625197606290066)

遗失天台金门湾大浴场公众聚集场所投入

使用、营业前消防安全检查意见书，编号：

天消安检字[2021]第0023号，声明作废。

汝州市袁翁食品有限公司(统一社会信用代

码：91410482MACH550Y3C)不慎遗失公章，

编码：4104821108540，声明作废。

阿克苏市云土地农资店(统一社会信用代码：

92652901MABQ9CDC34)遗失法人章(法人：杨

桂云，编码：6529010075674)，声明作废。

辽宁君鸿知识产权代理有限公司遗失公

章，编码：210104001021870，声明作废。

福建省漳平市招商局遗失公章一枚，编码：

35088110036939，声明作废。

大理广通茧丝绸有限公司(统一社会信用代

码：9153290169306441XD)遗失公章一枚，编

码：5329000013675，声明作废。

饶平县大埕镇教育促进会遗失开户许可

证，开户银行：潮州农村商业银行股份有限

公司大埕支行，核准号：J5862001169502，账

号：80020000013617930，声明作废。

海南星耀休闲商务有限公司(统一社会信用

代码：91460000MADFBPAC4E)不慎遗失公

章、财务章、税务专用章，声明作废。

新田县三井乡长冲村民委员会遗失公章一

枚，声明作废。

瓦房店市共济街道曹家熟食店遗失公章(编

码：210281001008272)、财务专用章(编码：

210281001008273)，声明作废。

辽宁英图设计有限公司遗失法人章(编码：

210902000014643，法人：佟开宇)，声明作废。

减资公告：名人国际大酒店有限公司(统一

社会信用代码：911100006259125440)经股东

决定拟向公司登记机关申请减少注册资

本，注册资本由2500万美元减少至2250万美

元，请债权人自公告见报之日起45日内向

公司提出清偿债权债务或提供相应的担保

请求，特此公告。

锦州蚺阁泉水业有限公司：申请执行人张

振会、谷丽凤、谷丽春与你公司人格权纠纷

执行一案，因你公司未履行生效判决，本院

在执行中已依法对你公司所有的制水罐装

设备、储水罐、钢构板房进行了评估拍卖。

经过两次拍卖均流拍，流拍价格60587元，申

请执行人同意接收该流拍财产抵偿债务。

现向你依法送达执行裁定书（以物抵债），

自公告之日起经过30日即视为送达。

辽宁省凌海市人民法院

债权转让通知

张凤岐：债权人北京新粤顺装饰工程有限

公司已将本公司与你之间的债权(包括本金

150万元，利息、相关款项及相关所有权利)

转让给黑龙江羲和科技有限公司，请你方

接到本通知后向黑龙江羲和科技有限公司

履行上述债务。特此通知。

北京新粤顺装饰工程有限公司

2025年12月16日

道歉信

  本人因曾在小红书、微博上发布或转

发信元发育宝系毒猫粮等的言论，经上海

市青浦区人民法院判决，我方构成名誉权

侵权，并依法承担停止侵权、消除影响、恢

复名誉、赔偿损失的法律责任。故在此，我

郑重向上海信元动物药品有限公司赔礼道

歉。另涉诉侵权文章、转帖以及视频已按照

法院判决进行删除。

致歉人：童绮雾

2025年12月16日

甘肃省嘉峪关市自然资源局公告

  嘉峪关市自然资源局在日常动态巡查

中发现，位于嘉北工业园区甘肃联治必拓

再生资源有限公司北侧、X307县道西侧国有

土地上存在11栋未办理任何用地及规划手续

修建的建筑物(构筑物)、硬化地坪、花池。为

查明事实，充分保障该建筑物(构筑物)相关

权利人的合法权益并依法履行土地及建设

活动监管职责，现就相关事宜公告如下：

  一、权利主张

  请建筑物(构筑物)的所有人、管理人、

搭建人或其他相关权利人，自本公告发布

之日起30日内，携带以下材料到嘉峪关市

自然资源局进行权利主张及情况说明：

  1.本人有效身份证明文件(自然人提供

身份证，法人或非法人组织提供营业执照、

法定代表人身份证明等)；

  2.该建筑物(构筑物)的相关权属证明

(包括但不限于用地许可审批手续、建设工

程规划许可证、产权登记证明)；

  3.其他能证明权利归属或建设合法性

的材料。地址：嘉峪关市五一南路1377号，电

话：6306238，联系人：汪钰朋。

  二、逾期法律后果

  逾期未进行权利主张及情况说明的，

视为无相关权利人主张权利或无法确认权

利人，上述建筑物(构筑物)将被认定为无主

违法建筑。嘉峪关市自然资源局将依据《中

华人民共和国土地管理法》《中华人民共和

国城乡规划法》等相关法律法规的规定，依

法予以处置。

  三、线索提供与保密

  任何单位或个人如知晓该建筑物(构筑

物)的所有人、管理人、搭建人或其他相关权

利人信息，可向嘉峪关市自然资源局提供

线索，嘉峪关市自然资源局将对线索提供

者的信息予以保密。特此公告。

嘉峪关市自然资源局

2025年12月16日

公 告

英格兰及威尔士高等法院

英格兰及威尔士商事与财产法院

海事法院(王座庭)

案件编号：AD-2025-000062

(NOTICE

IN THE HIGH COURT OF JUSTICE OF

ENGLAND AND WALES

BUSINESS AND PROPERTY COURTS OF

ENGLAND AND WALES

ADMIRALTY COURT (KBD)

Claim No. AD-2025-000062)

  2025年1月28日“亚海紫荆花”号(m/v

ASL BAUHINIA)自杰贝阿里(Jebel Ali)驶

往吉达(Jeddah)途中发生火灾而对任何财产

造成的任何灭失、损害和延误，或对任何权

利造成的任何侵害。

  兹向以下人士发布公告：

  因2025年1月28日“亚海紫荆花”号(m/v

ASL BAUHINIA)自杰贝阿里驶往吉达途

中发生火灾对任何财产造成或与之相关的

任何灭失、损害和延误，或对任何权利造成

或与之相关的任何侵害，而主张和/或有权

主张索赔之所有人士。

  2025年11月27日，针对海事诉讼(案件编

号：AD-2025-000062)，英格兰及威尔士高等

法院根据原告阿联酋航运有限公司(Emir-

ates Shipping Line FZE)的申请作出了一般

责任限制判令(general limitation decree)，将

原告对属于《1976年海事赔偿责任限制公

约》范围的索赔的责任限定为11，491，704特

别提款权(Special Drawing Rights)。

  任何撤销上述判令的申请须于2026年1

月26日之前(含当日)提出。

  凡属于《1976年海事赔偿责任限制公

约》范围的索赔均须于2026年1月26日之前

(含当日)在本海事诉讼中提出。

  所有申请及索赔应提交至海事与商事

登记及案件管理办公室(Admiralty and

Commercial Registry and Listing Offices)，地

址：英国伦敦费特道罗尔斯大厦7号，邮编：

EC4A 1NL(7 Rolls Building，Fetter Lane，

London EC4A 1NL，United Kingdom)，并将副

本寄至原告代理律师，信息如下：

  阿联酋航运有限公司(Emirates Ship-

ping Line FZE)，代理律师：斯坦律师事务

所(Stann Law)，地址：英国伦敦大圣海伦35

号1层，邮编：EC3A 6AP(35 Grea t St

Helen’s，1st Floor，London EC3A 6AP，

United Kingdom)；电话：+44 2077810130(参

考编号：Stann-00909-2025)

  根据2025年11月27日伦敦海事法院作

出的同一命令，确认事故发生时“亚海紫荆

花”号(m/v ASL BAUHINIA)的光船承租

人紫荆花船务有限公司(Zijinghua Shipping

Limited)属于《1976年海事赔偿责任限制公

约》第1条所称的“船舶所有人”；有权就该

事故引起或与之相关、属于《1976年海事赔

偿责任限制公约》范围的索赔限制其责任；

并有权依赖由原告设立且亦视为由紫荆花

船务有限公司(Zijinghua Shipping Limited)

设立的责任限制基金。

  除原告以外的任何人士均有权申请撤

销或变更该项命令，但须于2026年1月26日

伦敦时间下午4点前提出申请。

  紫荆花船务有限公司(Zijinghua Ship-

ping Limited)，代理律师：威宝律师事务所

(Wikborg Rein LLP)，地址：英国伦敦坎农

街30号，邮编：EC4M 6XH(30 Cannon St，

London EC4M 6XH，United Kingdom)，电

话：+442073670300(参考编号：11015960-101)。